
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 02.02.2017 nr LVK-O-0450

Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2012. a otsuse 
nr 439 "Hariduse Tugiteenuste Keskuse 
põhimäärus" kehtetuks tunnistamine

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 47 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b: 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2012. a otsus nr 439 "Hariduse 
Tugiteenuste Keskuse põhimäärus".

2. Otsus jõustub 10. märtsil 2017. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 31.01.2017 istungi protokoll nr    7

Ettekandja: Riho Raave



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 20.  detsembri 

2012. a otsuse nr 439 "Hariduse Tugiteenuste Keskuse põhimäärus" 
kehtetuks tunnistamine" juurde

Hariduse Tugiteenuste Keskuse põhimäärus on kinnitatud Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 
2012. a otsusega nr 439, kuid alates 2014. aastast kehtestab linnavolikogu vastavalt asutuste 
põhimäärused määrusega. 

Tartu Linnavolikogule on esitatud Hariduse Tugiteenuste Keskuse põhimäärus määruse eelnõuna 
ning kuna praegu kehtiv põhimäärus on kinnitatud Tartu Linnavolikogu otsusega, siis tuleb see ka 
volikogu otsusega kehtetuks tunnistada.


